
NEMOCNICE 
NA HOMOLCE OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA-ZBOŽÍ

Objednatel Nemocnice Na Homolce Číslo
obj./sml. 148VZMR/2019-OVZ

Sídlo Roentgenova 37/2,150 30, Praha 5 - 
Motol IČO 00023884 DIČ CZ00023884

Bankovní spojení Česká národní banka Číslo účtu 17734051/0710

Dodavatel c.e.c. - czech energy centre s.r.o.

Sídlo Rakovník - Rakovník II, Malinovského 
2231, PSČ 26901 IČO 24703109 DIČ CZ 24703109

Kontaktní osoba tel.: +420 / e-mail:  
@cec.co.cz

Bankovní spojení ČESKÁ SPOŘITELNA Číslo účtu 2228422399/0800 □
Objednatel objednává u dodavatele následující:

Zboží Zakázka Cena bez DPH Cena celkem vč. DPH
Havarijní plnění, kde předmětem je zajistit 
realizaci instalace technologického rozvaděče 
včetně přivedení silového kabelu a jeho připojení 
k hlavnímu rozvaděči pro upgrade gama nože. 
Zdůvodnění nákupu (účelnost): následná instalace 
upgradu gama nože.

1

111.194,00 Kč 134544,74 Kč

Na základě výběrového řízení_T004/19V/00002317: Havárie Instalace technologického rozvaděče, pod interním 
č.: 01-1250-2019-00026.
Vzhledem k havarijní povaze zakázky bude realizováno na základě OBJ s akceptací a následně, po dokončení akce, 
dokončeno smluvně dohodou o narovnání, kdy podklady k její vytvoření byly přiloženy k výběrovému řízení a k této 
OBJ.
Termín dodání Nejpozději do 14. dnů Splatnost faktury Dle všeob.obch.podm NNH

Místo dodání Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2,150 30, Praha 5 - Motol, areál NNH PET

Kontaktní osoba tel.: 2572 e-mail:l a@homolka.cz

Vyřizuje tel.:25727 e-mail:’ @homolka.cz

Přílohy Všeob.obch.podmínky NNH a GDPR; CN ze dne 17.7.2019
Nedílnou součástí této objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, ve znění účinném ke dni vystavení 
objednávky, uveřejněné na adrese https://www.homolka.cz/o-nemocnici/vseobecne-obchodni-podminky/. Písemnou akceotaci 
objednávky je dodavatel povinen doručit objednateli na emailovou adresu osoby uvedené v části „Vyřizuje" nebo poštou na adresu sídla 
objednatele k rukám osoby uvedené v části „Vyřizuje". Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než mu je doručena její akceptace. 
Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
"OZ"). Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou. Objednatel vylučuje přijetí nabídky 
s dodatkem nebo odchylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 OZ. Objednatel vylučuje aplikaci ust. § 2093 OZ. Dodavatel akceptací objednávky 
stvrzuje, že souhlasí s podmínkami v přílohách objednávky. Dodání objednávky avizujte předem. Číslo objednávky uvádějte v korespondenci, 
na faktuře, dodacích listech a na vnějších obalech zboží. Součástí dodávky musí být technická dokumentace v českém jazyce a dodací list. 
Fakturu vystavte ve dvojím vyhotovení a přiložte k ní kopii objednávky.
V Praze dne 19.7.2019

Souhlasíme a plně akceptujeme zaslanou OBJEDNÁVKU ze dne 19.7.2019. 

V Praze dne 19.7.2019 Razít sipdop a ok

NEMOCNICE NA HOMOLCE 
Roentgenova 37/2 
150 30 PRAHA 5

ICO: 00023884 
DIČ: CZ00023884 
bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu: 17734051/0710

TEL.: + 420 257 273 000 
+ 420 257 272 531 
+ 420 257 272 530

FAX: + 420 257 273 001



Údaje platné ke dni: 19. července 2019 03:36 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 167353

Datum vzniku a zápisu: 29. června 2010
Spisová značka: C 167353 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: c.e.c. - czech energy centre s.r.o.
Sídlo: Rakovník - Rakovník II, Malinovského 2231, PSČ 26901
Identifikační číslo: 247 03 109
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Statutární orgán:
jednatel:

  PETR HORNÍK, 

Den vzniku funkce: 29. června 2010
Způsob jednání: Jednatel jedná jménem společnosti samostatně.

Společníci:
Společník: PETR HORNÍK

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%



   Strana 1  z 3

Stavba:   NNH - Příprava rozvodů elektro pro instalaci nové technologie Lekselova Gama nože
Objekt:   Silnoproudá elektrotechnika

Objednatel:   
Zhotovitel:   C.E.C. s.r.o. l dne 16.7.2019) Zpracoval: 
Místo:  Datum:   21. 5. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ELE Silnoproudá elektrotechnika   

hr-tp Doplnění rozvaděče HR-TP   
1 741

741320195-
D Demontáž jističů třípólových nn do 160 A ve skříni   kus 2,000 1 225,00 2 450,00 

"HR-TP pole č.2" 2   2,000
2 S01

S01LV4290
03 LV429003 3P NSX100F bez jednotky spouští (SE)   ks 1,000 3 392,82 3 392,82 

"TM-63D" 1   1,000

3 S01
S01LV4290
32

LV429032 3P3D TM63D jed.spouští pro 
NSX100/250 (SE)   ks 1,000 2 638,49 2 638,49 
1   1,000

4 741 741320201 Montáž jistič deionový vestavný do 100 A   kus 1,000 2 450,00 2 450,00 

R.LGK Rozvaděč R.LGK   

5 H01 H01VP72GE
VP72GE, Rozv. Vector s plnými dvířky, 
650x400x210 mm   ks 1,000 4 356,69 4 356,69 
1   1,000

6 H01 H01VP957
VP957, Nosná konstrukce s lištami DIN pro Vector 
650 x 400 x 210   ks 1,000 1 071,36 1 071,36 
1   1,000

7 H01 H01VZ524 VZ524, PE/N svorkovnice 2x25 s podpěrou   ks 2,000 375,14 750,28 
"PE+N" 2   2,000

8 741 741210002
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 
běžná do 50 kg   kus 1,000 588,00 588,00 

9 S01
S01A9S623
63 A9S62363 Vypínač SW 3P 63A (SE)   ks 1,000 521,71 521,71 

1   1,000
10 741 741320175 Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni   kus 1,000 588,00 588,00 
11 S01

S01A9L166
34

A9L16634 iPRF1 12,5r 3P+N svodič přepětí T1+T2 
(SE)   ks 1,000 4 595,01 4 595,01 
1   1,000

12 741 741322072
Montáž svodiče přepětí nn typ 2 třípólových 
dvoudílných s vložením modulu   kus 1,000 588,00 588,00 

13 S01
S01A9F041
10 A9F04110 Jistič iC60N 1P 10A  C (SE)   ks 1,000 94,45 94,45 

1   1,000
14 741 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni   kus 1,000 588,00 588,00 
15 S01

S01A9F043
40 A9F04340 Jistič iC60N 3P 40A  C (SE)   ks 1,000 426,13 426,13 

1   1,000
16 741 741320175 Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni   kus 1,000 588,00 588,00 

17 S01
S01A9D336
40 A9Z31440 prooudový chránič iID 4P 40A 30mA ASI ks 1,000 1 700,53 1 700,53 

1   1,000

18 741 741321043
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 
A ve skříni   kus 1,000 588,00 588,00 

19 H01 H01ESC340 ESC340, Stykač  40A, 3S, 230V~50Hz   ks 1,000 1 267,22 1 267,22 
1   1,000

20 741 741330053 Montáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 40 A   kus 1,000 588,00 588,00 

21 fin
fin38.61.7.0
24.0050

Interface relé Finder 38.61.7.024.0050, 24 V DC, 6 
A, 6,2mm s příslušenstvím pro instalaci na DIN lištu   ks 1,000 269,74 269,74 
1   1,000

22 741 741330709
Montáž relé pomocné násuvné s paticí nebo 
zásuvkou a adaptérem   kus 1,000 588,00 588,00 

23 S03
S03MM9000
12-- MM900012-- Páčkový ovládač, 2 polohy, aretace   ks 1,000 343,99 343,99 

1   1,000

24 741 741330302
Montáž ovladač tlačítkový vestavný s aretací se 
zapojením vodičů   kus 1,000 588,00 588,00 

25 S03
S03MM9000
05-- MM900005-- Signálka plochá zelená 230V   ks 1,000 158,00 158,00 

1   1,000

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 2  z 3

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

26 741 741330507
Montáž signální přístroj světelný se zapojením 
vodičů   kus 1,000 588,00 588,00 

27 E01
E01A13111
1 Řadová svornice RSA 4 A - (bílá)   ks 3,000 8,20 24,60 

3   3,000

28 741 741231001
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič 
do 2,5 mm2 se zapojením vodičů   kus 3,000 196,00 588,00 

29 E01
E01A16111
6 Řadová svornice RSA 16 A - (bílá)   ks 4,000 22,41 89,64 

4   4,000

30 741 741231004
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič 
do 16 mm2 se zapojením vodičů   kus 4,000 147,00 588,00 

emmp Elektromontážní materiál a práce   

31 741 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji   kus 10,000 140,00 1 400,00 
"2x1" 2*2*(1)   4,000
"3x2,5" 3*2*(1)   6,000

32 741 741130006
Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji   kus 10,000 140,00 1 400,00 
"5x16" 5*2*(1)   10,000

33 741 741130007
Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji   kus 10,000 140,00 1 400,00 
"5x25" 5*2*(1)   10,000

34 L03 L0398029 98029, VÝVODKA IP68 PG48 RAL 7001   ks 1,000 32,00 32,00 

35 K11
K11kk02636
r

KOPOS NKZI 50x62x0,70_Sžlab + KOPOS V 62_S 
- víko kabelového žlabu + výložníky (40ks) m 40,000 212,19 8 487,60 
40   40,000

36 R
m-kz-050-
nm

Montáž kabelového žlabu š. 50mm, včetně 
nosného a pomocného instalačního materiálu 
(hmoždiny, závitové tyče atd.)   bm 40,000 490,00 19 600,00 

37 K11 K11kk01510
EKD 80X40, KANÁL ELEKTROINSTALAČNÍ, 
SUPERBÍLÁ/RAL9003/FÓLIE   m 6,000 114,40 686,40 
6   6,000

38 741 741110512
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 
120 mm s víčkem   m 6,000 233,00 1 398,00 

39 K01
K011118300
1c 1-CYKY-J 5Cx25 RMV   m 50,000 270,72 13 536,00 

50   50,000

40 741
741122625r
525

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 mm2 uložený 
pevně (CYKY)   m 50,000 28,00 1 400,00 

41 lap
lapolf110-
3g2-5 ÖLFLEX CLASSIC 110 CY 3Gx2,5   m 12,000 44,82 537,84 

12   12,000
42 lap lapysly2x1 YSLY 2x1 m 12,000 8,32 99,84 

12   12,000

43 741 741122122
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (CYKY)   m 24,000 58,00 1 392,00 

44 lap
lapolf110-
5g16 ÖLFLEX CLASSIC 110 CY 5Gx16   m 12,000 182,88 2 194,56 

12   12,000

45 741 741122145
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 
zatažený v trubkách (CYKY)   m 12,000 117,00 1 404,00 

46 741 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení 
do 100 000,- Kč   kus 1,000 22 570,00 22 570,00 

viz list položky nezahrnuty ve výkaz výměr

Celkem   111 194,90 

materiál 47 274,90 
práce 41 350,00 

položky nezahrnuty ve výkaz výměr 22 570,00 

111 194,90 

Výchozí revize	se	vztahuje	pouze	na	kabelové	rozvody,	ne	na	připojení	celkového	zařízeni	GAMA	nože,	
pokud	zadavatel	nebude	chtít	jinak.	Je	nutno	si	upřesnit	se	zhotovitelem.

Cenová	nabídka	nezahrnuje:
1.	protipožární	ucpávky z	rozvodny	NN	na	chodbu	- budou	řešeny	ze	strany	zadavatele	(pokud	se	jedná	
o	samostaný	protipožární	úsek)



Položky	nezahrnuty	výkaz	výměr:

1
1
0
1
0
1
1
1

celkem

řídící a projektová činnost: 3 920,00 Kč 3 920,00 Kč
režijní náklady: 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

výkresová dokumentace dle skutečného stavu: 0,00 Kč 0,00 Kč
výchozí revize objektu: 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

rozpočtová rezerva 4,8%: 0,00 Kč 0,00 Kč

drobný materiál 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč

doprava: 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

22	570,00	Kč

ověření návrhu rozvaděče: 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč


	C:\Users\12148\SOUTĚŽE_TENDER\JEDNOTLIVÉ SOUTĚŽE\HAVÁRIE\TECHNOLOG ROZVADĚČ pro GAMA\DOKONČENÍ\RS\E-02 Slepy rozpocet_vykaz vymer_CEC 16_7_2019_01.pdf
	C:\Users\12148\SOUTĚŽE_TENDER\JEDNOTLIVÉ SOUTĚŽE\HAVÁRIE\TECHNOLOG ROZVADĚČ pro GAMA\DOKONČENÍ\RS\E-02 Slepy rozpocet_vykaz vymer_CEC 16_7_2019_01.xls
	C:\Users\12148\SOUTĚŽE_TENDER\JEDNOTLIVÉ SOUTĚŽE\HAVÁRIE\TECHNOLOG ROZVADĚČ pro GAMA\DOKONČENÍ\RS\E-02 Slepy rozpocet_vykaz vymer_CEC 16_7_2019_01II.pdf
	C:\Users\12148\SOUTĚŽE_TENDER\JEDNOTLIVÉ SOUTĚŽE\HAVÁRIE\TECHNOLOG ROZVADĚČ pro GAMA\DOKONČENÍ\RS\vypis-389033.pdf
	Výpis

	C:\Users\12148\Desktop\20190719_AKCEPTACE OBJ_01-1250-2019-00026_havárie rozvadec gama nuz-rs.pdf

		2019-07-19T09:15:17+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.


		2019-07-19T09:15:17+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




